Vägt genomsnittligt antal aktier

före utspädning 2 302 042 2 302 042 2 302 042 2 313 028 2 302 042 2 307 535

efter utspädning 2 358 042 2 302 042 2 358 042 2 313 028 2 358 042 2 323 184

Resultat per aktie, SEK

före utspädning -4,16 7,70 -5,35 5,52 11,58 22,43

efter utspädning -4,06 7,70 -5,22 5,52 11,31 22,28

Den 20 september 2021 hölls en extra bolagsstämma där beslöts om antagande av långsiktigt aktierelaterat incitamentsprogram

(LTIP 2021) genom emission av 56 000 teckningsoptioner till dotterbolaget SVEAB Anläggning AB och godkännande av

överlåtelse av teckningsoptioner till anställda i dotterbolaget eller annat koncernbolag. Vilket bidrar till utspädningseffekten.

Totalt utestående antal aktier per 2022-06-30 uppgick till 2 302 042 (2 302 042).

SVEAB Holding AB

20

NOT 5 AVVECKLAD VERKSAMHET

JÄRNVÄGSVERKSAMHETEN I SKÅNE

Under 2016 beslöt SVEAB att avveckla järnvägsverksamheten i Skåne. Redovisningsmässigt innebär det att resultat från denna

verksamhet redovisas som resultat från avvecklad verksamhet skild från de kvarvarande verksamheterna. De historiska siffrorna

har räknats om i enlighet med detta.

Resultat från avvecklad verksamhet, TSEK 2022-06-30 2021-06-30 2021-12-31

Intäkter - - -

Kostnader - -2 -1 177

Resultat före skatt - -2 -1 177

Skatt - - 242

Resultat efter skatt från avvecklad verksamhet - -2 -935

Avvecklad verksamhet

Resultat per aktie före utspädning, kr 0,00 0,00 -0,40

Resultat per aktie efter utspädning, kr 0,00 0,00 -0,40

Tillgångar direkt hänförliga till avvecklad verksamhet, TSEK 2022-06-30 2021-06-30 2021-12-31

Kundfordringar - 900 -

  - 900 -

Netto kassaflöden från avvecklad verksamhet, TSEK 2022-06-30 2021-06-30 2021-12-31

Kassaflöden från den löpande verksamheten - -2 -935

Kassaflöden från investeringsverksamheten - - -

Kassaflöden från finansieringsverksamheten - - -

Netto kassaflöden från avvecklad verksamhet - -2 -935

SVEAB Holding AB

21

NOT 6 KASSAFLÖDEN I FINANSIERINGSVERKSAMHETEN

Ej kassaflödes-

påverkande

Koncernen 2022-06-30, TSEK UB 2021 Kassaflöden Nya leasingavtal UB 2021

Räntebärande skulder 106 739 25 871 - 132 610

Leasingskulder 41 021 -10 353 8 469 39 137

Summa skulder finansieringsverksamheten 147 760 15 518 8 469 171 747

Ej kassaflödes-

påverkande

Koncernen 2021-06-30, TSEK UB 2020 Kassaflöden Nya leasingavtal UB 2021

Räntebärande skulder - 43 593 - 43 593

Leasingskulder 34 290 -9 367 10 508 35 431

Summa skulder finansieringsverksamheten 34 290 34 226 10 508 79 024

Ej kassaflödes- Ej kassaflödes-

påverkande påverkande

Koncernen 2021-12-31, TSEK UB 2020 Kassaflöden Nya leasingavtal Rörelseförvärv UB 2021

Räntebärande skulder - 90 055 - 16 684 106 739

Leasingskulder 34 290 -18 796 25 527 - 41 021

Summa skulder finansieringsverksamheten 34 290 71 259 25 527 16 684 147 760

NOT 7 FINANSIELLA INSTRUMENT

Finansiella instrument redovisas i enlighet med IFRS 9 Finansiella instrument, IAS 32 Finansiella instrument, klassificering och
IFRS 7 Finansiella instrument; upplysningar. Avtalstillgångar och avtalsskulder redovisas ej som ett finansiellt instrument.

Redovisat värde för finansiella tillgångar och skulder som redovisats till upplupet anskaffningsvärde bedöms i allt väsentligt

motsvara dess verkligt värde.

Värdering till verkligt värde – värderingsmetoder och viktigaste beräkningsunderlag

SVEAB redovisar skuld för villkorad tilläggsköpeskilling till verkligt värde. Skulden värdas i nivå 3, genom att bedömda framtida